' 305318  473206 '

ОТ

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

AS.Otf.MMib 729
О внесении изменений в
постановление администрации
города Тулы от 14.07.2016 № 3147

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
на основании Устава муниципального образования город Тула
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 14.07.2016
№ 3147 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников
муниципального казенного учреждения «Комбинат специализированного
обслуживания населения» следующие изменения:

таблицы пункта 2.1 раздела 2 приложения к постановлению изложить
в новой редакции:

Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые
должности служащих второго уровня»: мастер
участка

8 713 руб.

Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые
должности служащих третьего уровня»: ведущий
инженер, юрисконсульт, специалист по кадрам,
ведущий документовед, главный специалист

11 148руб.

Наименование должности Оклад
Специалист по охране труда 11 148 руб.
Специалист по закупкам 11 148 руб.
Системный администратор 11 148 руб.

пункт 5 постановления исключить.
»;

У О 0 1 i ь

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
город Тула в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Ъ. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

* """'Г:;

Г лава администрации
города Тулы 'иоипи-

и
ком^> гЛУ

ч.

\ Ж
о; \ t\

i - я
am»*

/ у _ в ,*?7
' У? .у

& J

И.И. Беспалов